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Firmenidentifikation und Zusammenfassung

Hugo Muster GmbH
 

Risikoeinschätzung 

 

D&B Rating 2A 2
D&B Score 72

  

D&B Zahlungsindex 87

Ausfallrisiko gering

Aktualisierungsdatum 1. Apr 2010

Einzelhöchstkredit € 239.000

Gesamthöchstkredit € 1.195.000

 

Auszug Finanzen  

Datum letzte Bilanz 31. Dez 2009

Eigenakpital € 2.984.686,41

Gewinn (Verlust)

Umsatz (2009) € 15.948.223

 

Konzernstruktur  

Muttergesellschaft Hugo Muster 

BeteiligungsgmbH

Anzahl direkte Töchter 1

Anzahl Filialen / 

Zweigniederlassungen

1

 

Basisinformation  

Gründungsjahr 1900

Rechtsform Ges.m.b.H.

Nominalkapital € 90.000

Einbezahltes Kapital € 90.000

Mitarbeiter/innen: 550

   

Firmenidentifikation  

 

D-U-N-S® Nummer 30-170-0001

 

Freie Bezeichnung Austrian Fictious 0

 ACHTUNG !! nur Testbericht mit 

fiktiven Werten

 

Hauptbetriebsstätte Bahnhofstraße 115

 8990 Bad Aussee

 Steiermark

 Österreich

 

 

Registrierter Sitz Opernring 3

 1015 Wien

 Wien

 Österreich

 

 

Telefon 01/58861

 

Fax 01/58861-232

 

USt Id-Nr. ATU 23412654

 

Firmenbuch-Nr. FN 999999 m

 

OeNB-Nr. 19140

 

Branche (SIC) 3599-0000 - Industriemaschinen

 

Branche (ÖNACE 2008) C 28 - Maschinenbau

 

Web-Adresse www.testcase.at

 

E-Mail office@testcase.at

 

D&B Risikoeinschätzung

D&B Analyse: GERINGES Ausfallrisiko, zahlt 
15 Tage unter Skontoausnutzung. 

 

Die Aufnahme einer Kreditverbindung ist 
zulässig. 

  Rating-Entwicklung 



 

D&B Rating 2A 2 
D&B Kapital-Indikator 2A basierend auf dem 

Eigenkapital von 

€2.984.686,41. 

D&B Risiko-Indikator 2 Das Ausfallrisiko ist 

unterdurchschnittlich.

 

D&B Branchen-Rating 2,39 
 

D&B Score 72 
 

D&B Branchen-Score 57 
 

Einzelhöchstkredit € 239.000 
Einzelhöchstkredit liefert Information über den max. 

möglichen Wert einer einzelnen Warenlieferung innerhalb 

des durchschnittlich üblichen/vereinbarten Zahlungsziels 

(30 Tage).

 

Gesamthöchstkredit € 1.195.000 
Gesamthöchstkredit liefert Information über den max. Wert 

der Summe von Warenlieferungen innerhalb des 

durchschnittlich üblichen/vereinbarten Zahlungsziels (30 

Tage).

 

Die wichtigsten eingehenden Faktoren, die zur 

vorliegenden Risikoklassifizierung des Unternehmens 

geführt haben, sind:

- Es handelt sich um ein etabliertes Unternehmen.

- Der Standort deutet auf ein geringes Risiko hin.

- Das einbezahlte Kapital liegt über dem Durchschnitt.

- Es liegen uns aktuell veröffentlichte Bilanzzahlen vor.

- Das Unternehmen zeigt einen geringen 

Fremdmittelanteil.

- Die Branche deutet auf ein unter dem Durchschnitt 

liegendes Risiko hin.

 

Score / Ausfallwahrscheinlichkeit 

 

Zahlungsverhalten

D&B 
Zahlungsindex 

87   

Zahlungsverhalten 15 Tage unter Skontoausnutzung.  

 
Index Erklärung

Index Zahlweise

100 Vor Fälligkeit

90 Skontoausnutzung

80 Vereinbarungsgemäß

70 Langsam bis 15 Tage

  

Index Zahlweise

60 Langsam bis 22 Tage

50 Langsam bis 30 Tage

40 Langsam bis 60 Tage

30 Langsam bis 90 Tage

  

Index Zahlweise

20 Langsam bis 120 Tage

10 Langsam bis 150 Tage

1 Langsam bis 177 Tage

nv nicht verfügbar

 
12 Monats Verlauf

Jun09 Jul09 Aug09 Sep09 Okt09 Nov09 Dez09 Jan10 Feb10 Mar10

64 64 64 64 nv nv nv nv 87 87

Besondere Ereignisse

Datum Ereignis Details

17. Feb 2010 Sonstiges Ereignis Bei der Firma Hugo Muster handelt es sich um eine Testfirma. Das ist ein aktuelles Besonderes 

Ereignis. 

11. Jan 2001 Sonstiges Ereignis Lt. Presseberichten erhielt die Firma "Hugo Muster" einen Großauftrag von der belgischen ALZ in 



der Höhe von 10 Mio Euro.

Negativmerkmale

Typ Datum Betrag Status-Datum Status

Inkassoaufträge 16. Sep 2008 € 3.200 16. Sep 2008 Eröffnet

   1. Nov 2008 Bezahlt

Inkassoaufträge 1. Apr 2010 € 500 1. Apr 2010 Eröffnet

Management

Alle Adressen im Abschnitt Management sind Privatadressen. 

 
Hugo Emanuel Muster Sen.

Titel KR. MMag. Dipl.Ing. 

Geburtsdatum 1. Jan 1910

Anschrift Mahler Straße 1,  

1010 Wien, Wien

Staatsbürger Österreich

Familienstand verwitwet, Vater von 1 Kind.

Max Mustermann

Titel DI 

Geburtsdatum 11. Nov 1951

Anschrift Max-Mustermann-Straße 17,  

1110 Wien, Wien

Staatsbürger Österreich

 
Beruflicher Werdegang

Datum Funktion Firma

1999 bis 2007 Prokurist AUSTRIAN TEST CASE 4

 
Ist weiters tätig bei

Datum Funktion Firma

seit 1. Jan 1999 Geschäftsführer Max Mustermann Holding GmbH

seit 15. Mar 1999 Geschäftsführer Max Mustermann GmbH

seit 27. Sep 2007 Geschäftsführer AUSTRIAN TEST CASE 4

Leiter

Funktion Name

EDV-Leiter KR. MMag. Dipl.Ing. Hugo Emanuel Muster Sen.

Unternehmensverflechtungen

Globale höchste Muttergesellschaft

Firmenname Bisnode AB

D-U-N-S® 30-170-0035

Anschrift  

11390 Stockholm, Schweden

Lokale höchste Muttergesellschaft

Firmenname Muster Holding AG

D-U-N-S® 30-170-0035

Anschrift Opernring 3,  



1015 Wien, Österreich

Unmittelbare Muttergesellschaft

Firmenname Hugo Muster BeteiligungsgmbH

D-U-N-S® 30-436-6453

Anschrift Opernring 3,  

1015 Wien, Österreich

Höhe der 

Beteiligung

100%

Nominalkapital € 35.000

Tochtergesellschaft

Firmenname Hugo Muster Vertriebsges.m.b.H.

D-U-N-S® 30-436-6396

Anschrift Bahnhofstraße 115,  

8990 Bad Aussee, Österreich

Höhe der 

Beteiligung

100%

Schwestergesellschaft

Firmenname Hugo Muster Export GmbH

D-U-N-S® 30-436-6511

Anschrift Opernring 3,  

1015 Wien, Österreich

Beteiligung

Firmenname Hugo Muster Joint Venture GmbH

D-U-N-S® 30-436-6578

Anschrift Opernring 3,  

1015 Wien, Österreich

Höhe der 

Beteiligung

50%

Interessensverbindung / Konzernzugehörige Firma

Firmenname Muster Holding AG

D-U-N-S® 30-170-0035

Anschrift Opernring 3,  

1015 Wien, Österreich

Interessensverbindung / Konzernzugehörige Firma

Firmenname Max Mustermann Holding GmbH

D-U-N-S® 30-192-1420

Anschrift Max-Mustermann-Straße 17,  

1110 Wien, Österreich

Filialen / Zweigniederlassungen

Hugo Muster GmbH hat 1 Filiale(n) / Niederlassung(en) 

Plz Ort Strasse Bundesland Land

8990 Bad Aussee Bahnhofstraße 115 Steiermark Österreich



Firmenbuch Informationen

Eingetragen im Firmenbuch Wien als Gesellschaft mit beschränkter Haftung unter FN 999999 m 

 
Register-Profil & Kapital

Rechtsform Gesellschaft mit beschränkter Haftung

Gründungsdatum 1. Feb 1900

Eintragungsdatum 25. Feb 1992

Registriert in Wien

Firmenbuch-Nr. FN 999999 m

 
Kapital

Stammkapital € 90.000

Kapital wurde erhöht um € 2.792,60 von zuletzt € 87.207,40

 
Funktionsträger

Position Name Ort Vertretungsbefugnis

Geschäftsführer KR. MMag. Dipl.Ing. Hugo Emanuel 

Muster Sen.

Wien vertritt selbstständig

Prokurist DI Max Mustermann Wien vertritt seit 26.09.2007 selbständig

 
Eigentumsverhältnisse

Position Name Ort Beteiligt mit

Gesellschafter Hugo Muster BeteiligungsgmbH, 

D-U-N-S® 30-436-6453

 € 87.207,40

 

Entwicklung

Die Gründung erfolgte 1900 von Sen. Albin Kessel (verstorben) als nicht protokollierte Einzelfirma.

 
Die entsprechende Gewerbeberechtigung datiert vom 11. Nov 1911

Erstprotokollierung: 25. Feb 1992

Adressänderung(en):

bis 1. Jan 1987 1010 Wien, Rotenturmstraße 27

seit 1. Jan 1987 1015 Wien, Opernring 3

Rechtsformänderung(en):

bis 1. Jan 1990 nicht protokollierte Einzelfirma

seit 1. Jan 1990 Gesellschaft mit beschränkter Haftung

Kapitalentwicklung:

bis 14. Sep 1995 € 7.267,28

bis 1. Feb 2000 € 87.207,40

seit 1. Feb 2000 € 90.000,00

Einbringung e.(Teil)-Betriebes dieser Fa. i.e. prot. Firma

27. Sep 2007 Übertragende Gesell. Hugo Muster GmbH, Wien, (D-U-N-S® Nummer 30-170-0001)

 Übernehmende Gesell. AUSTRIAN TEST CASE 9, Wien, (D-U-N-S® Nummer 30-215-1217)



GRUNDBUCH 01004 Innere Stadt                             EINLAGEZAHL   999 
BEZIRKSGERICHT Innere Stadt Wien 
Letzte TZ  7689/2008 
*********************************** A1 *********************************** 
   GST-NR  G BA (NUTZUNG)          FLÄCHE  GST-ADRESSE 
  1388       GST-Fläche               774 
             Baufl.(Gebäude)          679 
             Baufl.(befestigt)         95  Heinrichsgasse 6 
                                           Rudolfsplatz 3 
*********************************** B ************************************ 
   2 ANTEIL: 1/2 
     Herberstein   Johann Georg 
     GEB: 1960-04-18 ADR: Griechenland, GR-14673 Athen, Timoliondos 
           Filimonos 
     22 
      a 6555/1997 Veräußerungsverbot 
      b 7689/2008 Schenkungsvertrag 2008-06-30 Eigentumsrecht 
   3 ANTEIL: 1/2 
     Herberstein   Maria Michaela 
     GEB: 1963-09-27 ADR: Rudolfspl. 3, Wien   1010 
      a 6555/1997 Veräußerungsverbot 
      b 7689/2008 Schenkungsvertrag 2008-06-30 Eigentumsrecht 
*********************************** C ************************************ 
   5  a 6555/1997 Urkunde und Pfandurkunde 1997-01-29 
          PFANDRECHT                                          1.559.400,-- 
          für Land Wien 
      b gelöscht 
   6  a 6555/1997 
          VERÄUSSERUNGSVERBOT gem § 6 Abs 4 WWFSG 1989 für Land Wien 
      b gelöscht 
   7  a 10254/1999 Schuldschein und Pfandurkunde 1999-09-07 
          PFANDRECHT                                         20.000.000,-- 
          6 % Z, 11 % VZ, 9 % ZZ, NGS 4.000.000,-- für Bausparkasse 
          der österreichischen Sparkassen Aktiengesellschaft 
   8  a 13858/2006 Schuldschein und Pfandurkunde 2006-12-15 
          PFANDRECHT                                        EUR 251.250,-- 
          8 % Z, 13 % VZ, 11 % ZZ, NGS EUR 50.250,-- für Bausparkasse 
          der österreichischen Sparkassen Aktiengesellschaft 
******************************** HINWEIS ********************************* 
           Eintragungen ohne Währungsbezeichnung sind Beträge in ATS 

Grundbuch

Haus- bzw. Grundbesitz ist wie folgt vorhanden

Einlagezahl Katastralgemeinde

EZ 999 KG Innere Stadt (1004)

  

 
Grundbuchsauszug:

Tätigkeit

SIC Code: 3599-0000   Industriemaschinen

ÖNACE Code: C 28    Maschinenbau

Weitere betriebliche 

Details:

Betriebsgegenstand ist die Herstellung von Industriemaschinen, insbesonderes für die Auto-, Chemisch-, Nahrungs- 

und Genußmittel- sowie Papierindustrie. Es handelt sich hier um einen fiktiven Tätigkeitsbereich.

Anzahl Kunden: 2.500



Einkauf: Inland: 50%

 Ausland: 50%

Importländer: Slowakei

 Tschechien

 Ukraine

 Rußland

 Republik Serbien

Verkauf: Inland: 2%

 Ausland: 98%

Exportländer: Arabischer Raum

 Osteuropa

 Europa

 EU-Raum

 Westeuropa

 Weltweit

 Amerika

 Aden

 Angola

 Kroatien

Mitarbeiter/innen: 550

 300 Arbeiter (ganztags)

 250 Angestellte(r) (ganztags)

Fuhrpark: 1 Hubstapler  

 1 Klein-LKW  

 1 Anhänger (1 im Eigentum)

 

Bankverbindungen

Bankleitzahl Plz Ort Firmenname

17000 9020 Klagenfurt BKS Bank AG

20151 1030 Wien UniCredit Bank Austria AG

33046 7441 Pilgersdorf RAIFFEISENBANK LOCKENHAUS-MANNERSDORF-PILGERSDORF-UNTERKOHLSTÄTTEN 

reg.Gen.m.b.H.

Finanzen

DIE FINANZIELLE SITUATION IST GEORDNET.

 
Umsatz

2009 € 15.948.223,00  

2008 € 16.385.000,00  

2007 € 14.713.575,00  

 
Umsatzprognose:

2010 € 18.000.000,00  

 
Bilanzvergleich



Stichtag 31.12.2007 31.12.2008 31.12.2009

Beträge in '000 EURO '000 EURO '000 EURO

    

Umsatzerlöse 14.714 16.385 15.948

Anlagevermögen 6.839 7.420 7.166

Umlaufvermögen 8.569 7.988 7.842

Eigenkapital + unverst. Rücklagen 6.328 7.127 2.985

Eigenkapitalquote (%) 41,06 46,25 19,88

Verbindlichkeiten 7.165 6.366 8.654

Bilanzsumme 15.408 15.408 15.008

Betriebsergebnis -648 -33 -1.453

Finanzergebnis 1.599 1.852 1.220

EGT 951 1.819 -233

Jahresüberschuß/Fehlbetrag -623 3.073 -233

Bilanzgewinn/Verlust -956 1.203 -400

Cash flow -2.556 6.899 3.500

Mitarbeiter 165 150 160

Dividende (%) 4,00 6,00 4,00

Investitionen 1.868 2.367 1.624
 
Bilanz
 

Stichtag 31. Dez 2007 31. Dez 2008 31. Dez 2009

Beträge in EURO EURO EURO

A.AKTIVA    

 I.Anlagevermögen    

  1.Immaterielle Vermögensgegenstände    

   a)Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und 

ähnliche Rechte und Vorteile sowie daraus abgeleitete 

Lizenzen

45.063,04 45.062,97  

   b)Firmenwert   45.062,97

  Summe immaterielle Vermögensgegenstände 45.063,04 45.062,97 45.062,97

  2.Sachanlagen    

   a)bebaute Grundstücke und Bauten auf fremden 

Grund

391.158,04 391.158,04 354.821,62

   b)Maschinen und maschinelle Anlagen 2.616.223,05 3.345.204,25 3.345.204,25

   c)Werkzeuge, Betriebs- und Geschäftsausstattung 1.966.152,70 1.966.152,70 1.748.134,20

   d)geleistete Anzahlungen und Anlagen im Bau 821.345,86 821.345,86 821.345,86

  Summe Sachanlagen 5.794.879,65 6.523.860,84 6.269.505,93

  3.Finanzanlagen    

   a)Beteiligungen 998.906,73 851.308,21 851.308,21

  Summe Finanzanlagen 998.906,73 851.308,21 851.308,21

 Summe Anlagevermögen 6.838.849,42 7.420.232,02 7.165.877,10

 II.Umlaufvermögen    

  1.Vorräte    

   a)Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe 2.687.358,92 2.542.013,26 2.396.667,59

   b)unfertige Erzeugnisse 552.288,10 552.288,10 552.288,10

   c)fertige Erzeugnisse 1.214.229,07 1.214.229,07 1.214.229,07

  Summe Vorräte 4.453.876,10 4.308.530,43 4.163.184,76

  2.Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände    

   a)Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 2.085.648,68 2.085.648,68 2.085.648,68

   b)Forderungen gegen verbundene Unternehmen 1.363.866,13 1.363.866,13 1.363.866,13

   c)Forderungen gegen Unternehmen, mit denen ein 

Beteiligungsverhältnis besteht

224.995,09   

   d)sonstige Forderungen und Vermögensgegenstände  224.995,09 224.995,09

  Summe Forderungen 3.674.509,90 3.674.509,90 3.674.509,90

  3.Wertpapiere und Anteile    

   a)eigene Anteile 436.037,01   

  Summe Wertpapiere und Anteile 436.037,01   

  4.Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Banken 4.536,90 4.536,75 4.536,75

 Summe Umlaufvermögen 8.568.959,90 7.987.577,08 7.842.231,42

Summe AKTIVA 15.407.809,32 15.407.809,11 15.008.108,52

   



B.PASSIVA    

 I.Eigenkapital    

  1.Grundkapital 1.417.120,27 1.417.120,27 1.417.120,27

  2.Kapitalrücklagen    

   a)gebundene Rücklage 3.851.660,21 4.578.388,55 436.037,01

  Summe Kapitalrücklagen 3.851.660,21 4.578.388,55 436.037,01

 Summe Eigenkapital 5.268.780,48 5.995.508,82 1.853.157,27

 II.unversteuerte Rücklagen    

  1.Bewertungsreserve auf Grund von 

Sonderabschreibungen

424.361,68 497.034,51 497.034,51

  2.sonstige unversteuerte Rücklagen 634.494,63 634.494,63 634.494,63

 Summe unversteuerte Rücklagen 1.058.856,31 1.131.529,14 1.131.529,14

 III.Rückstellungen    

  1.Rückstellungen für Abfertigungen 1.914.692,05 1.914.691,83 1.914.691,83

  2.Steuerrückstellungen   726.728,34

  3.sonstige Rückstellungen   726.728,34

 Summe Rückstellungen 1.914.692,05 1.914.691,83 3.368.148,51

 IV.Verbindlichkeiten    

  1.Verbindlichkeiten gegenüber Banken 5.668.481,07 5.087.098,39 4.869.079,89

  2.Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 1.453.395,72 1.235.377,22 1.198.241,40

  3.Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen 

Unternehmen

  1.453.456,68

  4.Verbindlichkeiten gegenüber Unternehmen, mit 

denen ein Beteiligungsverhältnis besteht

  1.090.092,51

  5.sonstige Verbindlichkeiten 43.603,70 43.603,70 43.603,70

 Summe Verbindlichkeiten 7.165.480,49 6.366.079,31 8.654.474,19

 V.Rechnungsabgrenzungsposten   799,40

Summe PASSIVA 15.407.809,32 15.407.809,11 15.008.108,52

 
Gewinn & Verlustrechnung

Stichtag 31. Dez 2007 31. Dez 2008 31. Dez 2009

Beträge in EURO EURO EURO

1.Umsatzerlöse 14.713.575,43 16.385.050,62 15.948.223

2.sonstige betriebliche Erträge    

 a)Erträge aus dem Abgang vom und der Zuschreibung 

zum Anlagevermögen mit Ausnahme der 

Finanzanlagen

122.623,21 185.041,84 39.597,47

 b)übrige 2.777,27 3.948,02  

Summe sonstige betriebliche Erträge 125.400,48 188.989,86 39.597,47

3.Materialaufwand und Aufwendungen für bezogene 

Leistungen

-7.358.753,39 -7.169.484,34 -6.930.234,88

4.Personalaufwand   -6.777.856,08

5.Personalaufwand    

 a)Löhne -1.113.819,27 -1.202.614,19  

 b)Gehälter -5.467.442,93 -4.787.250,28  

 c)sonstige Sozialaufwendungen -255.913,94 382.491,77  

Summe Personalaufwand -6.837.176,14 -5.607.372,69  

6.Abschreibungen auf immaterielle 

Vermögensgegenstände und Sachanlagen sowie auf 

Aufwendungen für das Ingangsetzen, Erweitern und 

Umstellen eines Betriebes, die als 

Vermögensgegenstand ausgewiesen werden

3.506.922,09 -3.826.522,68 -3.732.856,33

7.sonstige betriebliche Aufwendungen    

 a)Steuern, soweit sie nicht unter Steuern vom 

Einkommen und Ertrag fallen

-4.795.549,52   

 b)übrige -2.373,13 -4.020,33  

Summe sonstige betriebliche Aufwendungen -4.797.922,65 -4.020,33  

8.Betriebsergebnis -647.954,19 -33.359,56 -1.453.126,82

9.Erträge aus Beteiligungen 1.598.841,60 1.852.250,46 1.253.606,39

10.Zinsen und ähnliche Aufwendungen, 

davon@015betreffend verbundene Unternehmen

  -33.299,78

11.Finanzergebnis 1.598.841,60 1.852.250,46 1.220.306,61

12.Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit (EGT) 950.887,41 1.818.890,90 -232.820,21



13.außerordentliche Erträge -1.573.753,62   

14.außerordentliches Ergebnis -1.573.753,62   

15.Steuern von Einkommen und vom Ertrag  1.253.943,08  

16.Jahresüberschuß/fehlbetrag -622.866,22 3.072.833,98 -232.820,21

17.Auflösung unversteuerter Rücklagen 411.989,56 236.487,29 18.499,23

18.Zuweisung zu unversteuerten Rücklagen -728.547,34 2.543.549,20 -185.228,01

19.Zuweisung von Gewinnrücklagen -36,34 145.345,67  

20.Gewinn/Verlustvortrag aus dem Vorjahr -16.394,99 -4.795.550,32  

21.Bilanzgewinn/verlust -955.855,32 1.202.665,82 -399.548,99
 
Internationale Bilanz
 
 

Brancheninformationen

Top Firmen aus der Branche:

Firmenname Ort

Andritz AG Graz

Siemens Aktiengesellschaft Österreich Wien

BMW Motoren GmbH Steyr

LIEBHERR-WERK NENZING GMBH Nenzing

GE Jenbacher GmbH & Co OHG Jenbach

Plasser & Theurer, Export von Bahnbaumaschinen, Gesellschaft m.b.H. Wien

Kundenservice

Diese Firma wurde 285 mal in den letzten 12 Monaten abgefragt.

 

 
Kunden die diesen Bericht bestellten, haben auch diese Berichte abgerufen:

Firmenname Ort

Bisnode AB Stockholm

Hugo Muster BeteiligungsgmbH Wien

Hugo Muster Vertriebsges.m.b.H. Bad Aussee

Hugo Muster Export GmbH Wien
  

 
Für Rückfragen und weitere Informationen kontaktieren Sie uns unter:

 

E-Mail Adresse customerhelp@dnbaustria.at

Telefon-Nr.: 0800 400 5335

Telefon-Nr.: 0043 1 588 61 155

 

Bitte geben Sie bei jeder Anfrage stets Ihre Kundennummer - an.
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